
PRO-EQ-2114 BLACK TD

časové nastavení, elektronická hlavice TD

10 490 Kč         12 693 Kč         

PRO-EQ-2101 MINI B65

časové nastavení, hlavice B65

10 690 Kč         12 935 Kč         

PRO-EQ-2115 MINI TD

časové nastavení, elektronická hlavice TD

10 690 Kč         12 935 Kč         

PRO-EQ-2102 N PLUTON B65

časové nastavení, hlavice B65

12 990 Kč         15 718 Kč         

PRO-EQ-2103 N PLUTON M

objemové nastavení, hlavice M

15 890 Kč         19 227 Kč         

PRO-EQ-2204 790 Kč              956 Kč               

PRO-EQ-2104 MAXI ELEGANT B65

časové nastavení, hlavice B65

19 090 Kč         23 099 Kč         

PRO-EQ-2105 MAXI ELEGANT M

objemové nastavení, hlavice M

22 390 Kč         27 092 Kč         

PRO-EQ-2106 N PLUTON B65 HOT

časové nastavení, odolná hlavice B65 na 
teplou vodu

28 490 Kč         34 473 Kč         

PRO-EQ-2107 MAXI ELEGANT B65 HOT

časové nastavení, odolná hlavice B65 na 
teplou vodu

37 590 Kč         45 484 Kč         

PRO-EQ-2403 FILTR MEC Filtr na mechanické nečistoty 919 Kč              1 112 Kč           

PRO-EQ-2404 Vložka do filtru MEC Vyměnitelná vložka 229 Kč              277 Kč               

PRO-EQ-2405 FILTR MEC HOT
Filtr na mechanické nečistoty pro horkou 

vodu
2 500 Kč           3 025 Kč           

PRO-EQ-2406 Vložka do filtru MEC HOT Vyměnitelná vložka  pro horkou vodu 399 Kč              483 Kč               

PRO-EQ-2401 CUBE LINE Filtr k výrobníkům ledu 2 090 Kč           2 529 Kč           

PRO-EQ-2402 BLUE LINE Filtr ke kávovarům a konvektomatům 2 390 Kč           2 892 Kč           

PRO-EQ-2601 MTE 817R regenerační nádoba 11 890 Kč         14 387 Kč         

PRO-EQ-2604 DIGI FLOW měřič průtoku 2 050 Kč           2 481 Kč           

Katalogová cena 
vč. DPH

ODSOLENÍ

ODVÁPŇOVACÍ FILTRY

FILTRY NA MECHANICKÉ NEČISTOTY

CENTRÁLNÍ ZMĚKČOVAČE

ZMĚKČOVAČE  NA TEPLOU VODU

ZMĚKČOVAČE  

Změkčovač vyššího středního výkonu. Obsah 

katexové náplně 9l, kapacita mezi regeneracemi 

2.700l při 10°dH, rozměry 460x310x640. Vhodné 
pro myčky středního a vyššího výkonu.

Kompaktní změkčovač malých rozměrů a dobrého 

výkonu. Obsah katexové náplně 3,5l, kapacita mezi 

regeneracemi 1.000l při 10°dH, rozměry 
470x340x270. Vhodné pro malé myčky a 

konvektomaty.

Kompaktní změkčovač malých rozměrů a dobrého 

výkonu. Obsah katexové náplně 5l, kapacita mezi 

regeneracemi 1.500l při 10°dH, rozměry 
530x430x220. Vhodné pro malé myčky a 

konvektomaty.

Uvedené ceny nezahrnují poštovné a balné.
V případě dodávky společně s mycími prostředky dodání zdarma.

Kryt hlavice ke změkčovačům typu MINI a PLUTON

Změkčovač vyššího středního výkonu. Obsah 
katexové náplně 9l, kapacita mezi regeneracemi 

2.700l při 10°dH, rozměry 460x310x640. Vhodné pro 
myčky středního a vyššího výkonu. V ceně kryt 

hlavy.

Změkčovač vysokého výkonu. Obsah katexové 
náplně 30l, kapacita mezi regeneracemi 9.000l při 

10°dH, rozměry 510x360x1140. Vhodné pro myčky 
vysokého výkonu, případně více zařízení najednou. 
V ceně směšovač vody pro nastavení požadované 

tvrdosti a kryt hlavice.

Nabídka centrálních změkčovačů individuálně dle podmínek u zákazníka, nabídku rádi zpracujeme na vyžádání.

Filtr na mechanické nečistoty s vyměnitelnou 
vložkou. FILTR JE NEZBYTNOU SOUČÁSTÍ KE 

ZMĚKČOVAČŮM VODY, PŘEDCHÁZÍ ZBYTEČNÝM 
PORUCHÁM!!

Změkčovač vysokého výkonu. Obsah katexové 

náplně 30l, kapacita mezi regeneracemi 9.000l při 
10°dH, rozměry 510x360x1140. Vhodné pro myčky 
vysokého výkonu, případně více zařízení najednou. 
V ceně směšovač vody pro nastavení požadované 

tvrdosti a kryt hlavice.

Zařízení na částečné odsolení, vhodné zejména ke 
konvektomatům a myčkám skla. Odstraňuje nejen 
vápník a hořčík, ale rovněž další minerály mající 
negativní vliv na kvalitu vody. Kapacita 7.200l při 

10°dH

Filtr na mechanické nečistoty s vyměnitelnou 
vložkou, pro změkčovače řady HOT. FILTR JE 
NEZBYTNOU SOUČÁSTÍ KE ZMĚKČOVAČŮM 

VODY, PŘEDCHÁZÍ ZBYTEČNÝM PORUCHÁM!!

Filtry zabraňující mechanickým nečistotám, vodnímu 
kameni a zápachům s vysokou výkonností. Životnost 

1 rok nebo při tvrdosti 10°dH 60 000l CUBE line, 
resp.1 600l BLUE line

CENÍK MIJAR-ZMĚKČOVAČE A ÚPRAVA VODY
Ceník platný od 1.6.2023

foto název nastavení popis zařízení
Katalogová 

cena bez DPH
kód výrobku


